6 Çorum, “Erken Dönem Kalem”, 32-32.; Filiz Çağman-Zeren Tanındı, “Tarikatlarda Resim ve Kitap Sana-

tı”. Toplumunda Tasavvuf ve Sufiler. haz. Ahmet Yaşar Ocak. (Ankara: Türk Tarih Kurumu, 2005), 525-
526.; Tanındı, “Yeşil Cami’de”, 110.

7 Ekrem Hakkı Ayverdi. Osmanlı Mi’mârîsinde Çelebi ve II. Sultan Murad Devri 806-855 (1403-1451) II.
(İstanbul: İstanbul Fetih Cemiyeti İstanbul Enstitüsü, 1972), 405.; Yıldız Demiriz. Osmanlı Mimarisin-
de Süsleme I Erken Devir (1300-1453). (İstanbul: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1979), 487.

8 Elisabetta Gasparini. Le Pitture Murali Della Muradiye Di Edirne, (Padova: Sargon, 1985), 5-6.

Seyit Ali Kahraman- Y.

Dağlı. (İstanbul: Yapı ve Kredi Yayınları, 2008), 264.
34 Baha Tanman. “Yenikapı Mevlevîhânesi”. İslam Ansiklopedisi, 43, (Ankara: TDV Yayınları 2013), 483.
35 Evliya Çelebi. Günümüz Türkçesiyle, 353,372.
36 Sakıb Mustafa Dede. Sefîne-i Nefîse-i Mevlevîyân 3. (Kahire: Matbaa-ı Vehbîye, 1283/1867. Münih:

Bayerische Staatsbibliothek - - 4 A.or. 3759 a-1/3), 53-54.

Rıfat Osman, Edirne Sarayı hakkın-

daki çalışmasında bu risaleden faydalanmıştır. Yazar, günümüze ulaşamayan risa-

lede, Avcı Sultan Mehmed Han Dairesi’nin divanhanesinde duvar resimlerinin bu-

lunduğuna dair bilgi vermektedir. Dairedeki duvar resimlerinin tavan eteklerinde

yer aldığını ve 1671-72’de (H. 1082) Resul Ağa’nın tamiratları sırasında nakkaşlar

tarafından yapıldığını belirtmektedir. Eldem, bu kaynaklara dikkat çekerek, Edirne

Sarayı’ndaki günümüze ulaşamayan bu duvar resimlerini IV. Mehmed (salt. 1648-

1687) dönemine tarihlendirmektedir.38

3. Osmanlı Duvar Resimlerinde Sanatçı ve Üslup (Erken ve Klasik Dö-